
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 28/07/2018 sur PONTOISE

Point extrême : 183 kmsPoint avant : 177 kms89 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 392

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
LUMBRES

89

Sociétés
7 89

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULOGNE Jean-Yves
HOFLACK Laurent
DELLIAUX Steven
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
GOBELET MEDHI
GOBELET MEDHI
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
LEFEBVRE Jean
GORET Christophe
GORET Christophe
BOULOGNE Jean-Yves

BOULOGNE Jean-Yves
DELLIAUX Steven
LEFEBVRE Jean
LEFEBVRE Jean
HOFLACK Laurent
GOBELET MEDHI
LEFEBVRE Jean
LEFEBVRE Jean
LEFEBVRE Jean

Insc/Eng
ALQUINES
LUMBRES
NEUVILLE

SETQUES

ALQUINES
COULOMBY

Distance
33956

285721
285577
285401
34823

285641
285643
33950
33952
34812

285361
285741
285744
24090

285410
74081

285383
285371
285710
285646
285357
285354
285363

Constaté Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
17
8
6
9

19
1
4
5
3
7

15
1
6
4

6
3
3
6
5
3
8

13
20

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

23
8

15
23
23
5
5

23
23
23
25
7
7

23

23
15
25
25
8
5

25
25
25

Amateurs / Colombier
179284
182956
182940

2
3

178337
2
4
5
6

179436
177921

2
7

8
2
2
3
2
3
4
5
6

Ch Fce
10:04:57
10:10:32
10:12:57
10:11:00
10:12:44
10:14:54
10:17:01
10:17:55
10:18:46
10:21:00
10:21:19
10:20:48
10:20:52
10:23:36

10:25:52
10:29:55
10:28:48
10:29:00
10:32:42
10:29:18
10:31:11
10:31:16
10:31:17

-1
-24
-10
-1
-1
1
1

-1
-1
-1

1
1

-1

-1
-10

-25
1

1435,037
1405,912
1377,733
1368,754
1350,878
1321,831
1301,413
1300,102
1292,137
1271,668
1269,744
1263,494
1262,896
1248,641

1229,236
1221,636
1205,887
1204,268
1201,418
1194,354
1186,877
1186,223
1186,092

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48

39,13
34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70
4,35
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